8) Lex Bajuvarior. tit 21. ¢. 11. ,,Pari modo de avibus sententia
subjacet, ut nullus de altérius silva, quamvis prius inveniat aves tollere
praesumat, nisi ejus commarchanus fuerit, quem calasneo dicimus. Et
qui aliter praesumpserit, semper restitutionis sacramentum justum puta-
mus, quamvis minima sit querela, Kt si admittitur cum sex sacramen=
talibus jurare lex compellit,*

& li)gﬂmon @efc!;itf)te per teut{den Landwirthidaft. Th. 1.

10) Lex Visigothor. Lib. VIII tit. 4. ¢. 22.. ,,8i quis sudes in
. vinea posuerit, sive in campo propter feras, et ibi aliquis dum furtum
facere tentat, inciderit; culpae ejus oportet adscribi, qui vulnus exce-
pit, quod in rem alienam fraudulenter ingressus est.* ¢, 23. ,.Si quis
in terris suis foveas fecerit, ut feras in eisdem foveis comprehendat,
aut laqueos vel arcus praetenderit, seu balistas in locis secretis vel de-
sertis, ubi nulla via est, quae consueverit frequentari, nec ubi pecu-
dum possit esse accessus: si alicujus animal, per hanc occasionem quae
ad feras paratur, extinguatur aut oceidatur, pecus quod periit incau-
tus venator exsolvat, quia quadrupes sibi ea cavere non potuit. Omnes |
vera proximos et convines venator ante commoneat: et si post commoni-
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tionem quisquam in haec incautus irruerit, nihil ex hoc calumpniae ve-
natori oportet opponi, quia se ille periculo, qui commonitionem audire
neglexit, objecit. Si quis“vero de locis longinquioribus veniens, qui
non fuerat ante commonitus, ignorans inciderit, et fuerit debilitatus aut
mortuus; hic qui feris insidias vel laqueos praeparavit, tertiam partem
compositionis exsolvat, quae fuerat hactenus debilitatis hominibus vel
oceisis in, legibus comprehensa: quia in itinere hominibus hoc periculum
nescientibus apparare non debuit. Durd) bdie Worte: in vinea, in campo
und in terris suis ift, wenn man ben gangen Sufammenbang betradytet,
qugefprochen , baf dafelbft. Mapregeln jum Fangen ded Wildes, alfo zur
Jagd gu treflen nur dem Gigenthiimer zuftand. Die' loca secreta vel
deserta fdjeinen fidy wol nur auf entlegene, nidyt angebaute Orte im Priz
vateigenthume au begichens felbft aber bann, wenn man unter ihnen Orte,
bie in Keineg Cigenthum befindlidy, verfteben will, ' fo wiberfpridt diefes
ber Berbindung der Jagd mit dem Grunbeigenthume nidyt. '

11) idfer Osnabr. Gefdidte. Th. 1. A6fd). 5. §. 32. Lich-
born Nedytsgefdhidyte. § 58. Cinleitung. § 284 Nlitcermaier
Grundfdpe des deutfden Privatvedts. §. 270, Yeber Lehn:
redit, 3. 2. ©.257. Anton a. a. O. Th. 1. &. 147, de Ludwig 1. c.
Diff, IV. Nr. 2. und’ Stifier a. a. O. &. 55 folg.